
UCHWAŁA NR V/58/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia ilości Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. 
Nr 10, poz. 178; ze zm. z 2008 r. Nr 78, poz. 1721; z 2009 r. Nr 51, poz. 1307) oraz § 9 ust. 
3 regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina, Medalu za zasługi dla Miasta 
Szczecina i tytułu Pioniera Miasta Szczecina, stanowiącego załącznik Nr 7 do Uchwały 
Nr XXV/360/96 dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. 
Szczec. Nr 22,poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r. zmiana: Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 
1 czerwca 1998 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ilość Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina do nadania w okresie kadencji 2014 – 
2018 w liczbie nie więcej niż 24 sztuki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 0CE1923F-BD5C-482F-A252-5BCECAC4D2AB. Podpisany Strona 1




